

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CATERING GRUPPEN ApS

**Jegstrupvej 68
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/3 2024

Ole Elkær Bruun
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 27 20 29 69

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CATERING GRUPPEN ApS
Jegstrupvej 68
8361 Hasselager

CVR-nr: 27 20 29 69
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Elkær Bruun

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detail- og engrosvirksomhed med fødevarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 882.235. Dette anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	6.614.984	6.895.752
1 Personaleomkostninger	-5.381.067	-5.400.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.411	-138.010
DRIFTSRESULTAT	1.137.506	1.357.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.233	25.067
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-37.083	0
Andre finansielle omkostninger	-17.585	-39.331
RESULTAT FØR SKAT	1.131.071	1.343.297
Skat af årets resultat	-248.836	-295.553
ÅRETS RESULTAT	882.235	1.047.744
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-117.765	47.744
DISPONERET I ALT	882.235	1.047.744

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2023	2022
Produktionsanlæg og maskiner	310.159	154.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.385	35.008
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	483.544	189.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.475.466	0
Deposita	229.488	229.488
Finansielle anlægsaktiver	1.704.954	229.488
ANLÆGSAKTIVER	2.188.498	419.163
Råvarer og hjælpematerialer	558.450	398.131
Varebeholdninger	558.450	398.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.394	63.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	216.297
Andre tilgodehavender	42.482	0
Periodeafgrænsningsposter	173.074	174.045
Tilgodehavender	312.950	454.047
Likvide beholdninger	1.504.593	3.706.744
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.375.993	4.558.922
AKTIVER	4.564.491	4.978.085

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	879.240	997.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	2.004.240	2.122.005
Hensættelse til udskudt skat	80.867	68.696
HENSATTE FORPLIGTELSER	80.867	68.696
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.407	0
Selskabsskat	236.665	285.325
2 Langfristede gældsforpligtelser	559.072	285.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.664	229.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	777.983	928.648
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.080.665	1.343.917
Kortfristede gældsforpligtelser	1.920.312	2.502.059
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.479.384	2.787.384
PASSIVER	4.564.491	4.978.085

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	997.005	949.261
Årets resultat	882.235	1.047.744
Foreslået udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Overført resultat ultimo	879.240	997.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	550.000
Foreslået udbytte	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-550.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL	2.004.240	2.122.005

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	19	19
Lønninger	4.967.941	4.951.075
Pensioner	217.244	216.950
Andre omkostninger til social sikring	195.882	232.156
	5.381.067	5.400.181

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	322.407	0
Selskabsskat	285.325	236.665	0
	285.325	559.072	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlig huslejeoplygtelse på tkr. 262 og kontraktlige leasingforpligtelser for samlet tkr. 958.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er solidarisk kaution mellem selskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Den samlede omfattende gæld til realkreditinstitut og pengeinstitut pr. 30.9.2023 udgør tkr. 5.417.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Elkær Bruun

Direktør

På vegne af: Catering Gruppen ApS

Serienummer: 61556655-0c6d-494b-83dc-37c5c05e4e4c

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-03-18 14:00:22 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-18 14:28:38 UTC



Ole Elkær Bruun

Dirigent

På vegne af: Catering Gruppen ApS

Serienummer: 61556655-0c6d-494b-83dc-37c5c05e4e4c

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-03-18 15:18:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**